
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Anders Riddaregard

SNILLABYGGETS JAMESON Hane SE20003/2016 20160210

20181110 Hejnum  

 Buskas Anton  Fole Nygårds 359

621 75  Visby  

0498-36124Anton Buskas
chip

 x  

0800
0802
0802
0817
0820
0820

 20

15
0
0
0
0
0
0

15

0
0
0
0
0
0
0
0

Räv

Rådju

2015

0830
0840
0843
1115
1120
1155
 205

32
87
0
0
0
0
0

33
0
0
0
0
0
0

119 33
Rådjur

3119

1210

1225
1240

1335
 65

15
0
0
0
0
0
0

15

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1015

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:50
 2901335  

3

3

3

3 7

5

3

2

 

3

2

 

 
 

Tyst

x     x  x  

Rådjur 3 95 152 87 33 1 45

1

 x  

27   

Andres R/Kent C

Drev 1: tog upp räv omedelbart efter släpp. Sågs en gång med hunden 1 min efter. Tappt på grusväg.Drev 2: Rå
som buktade fint i ett stort surområde.Drev 3: Domaren stötte en hare som gick ut på grusväg där det blev tappt.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 2

Erik Holmqvist

SWED PACK'S RIDDARE CAMARTINA Tik SE20990/2015 20150315

20181111 Hejnum  

 Ytterdahl Svensson jörgen  Torp Råd 2

643 95  Vingåker  

0151-551130Jörgen Ytterdahl

 x  

0800
1050
1056
1204
1227
1230
 270

68
0
0
0
0
0
0

68

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3068

1255
1326
1328
1419
1438
1438
 103

51
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

51 0
Rådjur

Rådjur

3051

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:13
 37314:38  

2

4

5

3 7,3

4

4

3

x

4

3

 

 
 

två upptag på godkänt

måttliga

enstaka

600m dis och dimma

nyanserar

självman återgång

kallas in från slag utom synhåll

 x    x  

Rådjur 6 60 68 68 60

2 3

 x  

32   

Andres R/Kent C

släpp 1: Hunden markerar slag på flera olika platser,tar upp två tre gånger men det blir inte några riktiga drev,okänt.
Till slut blir det ett riktigt upptag som resulterar i att hunden driver bra tills rå går på långskjuts,hund lägger förtjänstfullt av och påbörjar självman återgång,
genskjuts. Rå spårat.Släpp 2: Hund markerar på olika ställen men har det jobbigt,söket blir mindre och mindre.men ett upptag kommer efter ett kortare
slagarbete,snabbt,hunden håller igång drevdjuret som ses hund 1 min efter. Bocken kommer rakt på oss och drar iväg på långskjuts.hunden kommer
tillbaka,självman återgång.Trevlig hund,lite långsamt sök tidvis, när hund har bra kontakt skallar hon på bra,spårnoga,bra kondition.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 3

Ronny Dellevik

SWED PACK'S RIDDARE DUFFTOWN Hane SE51568/2015 20150921

20181116 När  

 Nordlund Linus  Trastv 14

148 34  Ösmo  

Linus
chip

 x  

0800

0840
0847

0847
 47

7
0
0
0
0
0
0
7

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1007

0847

0852
0858

0858
 11

6
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

6 0
Räv

2006

0858
1110
1110
1156

1200
 182

46
0
0
0
0
0
0

46

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1046

1200

1315
 75

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:15
 3151315  

3

3

3

3

5

3

3

 

4

3

 

 
 

  x   x  

Hare 46 46 50

3

 x  

30   

Andres R/Kent C

Drev 1: såg haren 2 ggr Drev 2: Såg räven 1ggr Drev 3: såg haren 1 ggr



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 4

Bo Melin

SWED PACK'S RIDDARE CAMARTINA Tik SE20990/2015 20150315

20181110 Etelhem  

 Ytterdahl Svensson jörgen  Torp Råd 2

643 95  Vingåker  

0151-551130Jörgen Ytterdahl
chip

 x  

0820
0824
0829
0931

1105
 165

62
0
0
0
0
0
0

62

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3062

1132

1209
1220

1334
 122

11
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

11 0

011

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:47
 2871334  

2

4

4

3 9

3

4

3

x

1

2

 

 
 

snabbt och effektivt

måttliga väckskall

återkommer inte till föraren efter tappt

   x  x  

Rådjur 5 60 62 62 75

2

 x  

26   

Andres R/Kent C


